DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACE ENSINO E
COMUNIDADE: PROMOÇÃO E AMPLIAÇÃO DA INFORMAÇÃO SOBRE A PESSOA
COM DEFICIÊNCIA de autoria de MONICA AUGUSTA MOMBELLI, NANDRA MARTINS
SOARES, ROSANE MERLIZE HERTHER, foi publicado nos CONEDU - Educação Especial
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-87-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105703

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105703